Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600

Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador André Lopes

REQUERIMENTO N°                /2019

Exmo. Senhor Ângelo Cesar Lucas

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

Requeiro a V..Exª., por meio do presente instrumento legislativo, nos termos do art.14, inciso

XX do art. 90 da Lei Orgânica do Município de Cariacica, que seja encaminhado o pedido de

informação para que determine providências a está Casa de Leis, informações acerca dos

serviços prestados a Estabelecimento Educativo (creche) do Bairro Vila Prudência a conforme

itens descritos abaixo.

1. Data referente aos serviços e obras prestados na localidade;

2. Nome da empresa responsável pelas obras;

3. Estágio que se encontra as obras;

4. Prazo previsto para o término das obras;

5. Origem dos recursos desta obra;

6. Prazo para inaugurar este estabelecimento;

7. Prazo previsto para o inicio das aulas (ano letivo);

Nestes termos,

Pede e Espera

Deferimento.

ANDRÉ LOPES

VEREADOR - PT

Identificador: 3100300038003400330035003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

	REQUERIMENTO N                 /2019

		2019-06-11T09:39:05-0300